РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ШУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

X сессия V созыва

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2023 года                                                                                          № 3
Об утверждении Программы приватизации муниципального
имущества Шуйского сельского поселения на 2024 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом № 131-ФЗ от 16.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Шуйское сельское поселение», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шуйского сельского поселения, утвержденным Решением Совета Шуйского сельского поселения от 19.06.2013 № 04, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Шуйского сельского поселения, утвержденным Решением Совета Шуйского сельского поселения от 20.04.2016 № 4 Совет Шуйского сельского поселения решил:
1.  Утвердить Программу приватизации муниципального имущества Шуйского сельского поселения на 2024 год:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Месторасположение
	Характеристики

	1
	Земельный участок
	Республика Карелия,

Прионежский район,

ДНТ «Авиатор»
	кадастровый № 10:20:0013001:57,

общая площадь 1500 кв.м,

кадастровая стоимость 286899,82 руб.,
вид разрешенного использования -основной вид «Для ведения дачного хозяйства»; условно разрешенный вид использования «Коммунальное обслуживание (код 3.1.1)»

	2
	Земельный участок
	Республика Карелия,

Прионежский район,

СНТ «Железнодорожник»
	кадастровый № 10:20:0011401:591
общая площадь 160 кв.м,

кадастровая стоимость 58225,60  руб.,
вид разрешенного использования - «для ведения огородничества»

	3
	Земельный участок
	Республика Карелия,

Прионежский район,

СТ «Дружба»
	кадастровый № 10:20:0011701:237 (единое землепользование),
общая площадь 954 кв.м,

кадастровая стоимость 135005,5 руб.,
вид разрешенного использования - «для садоводства»

	4
	Жилое здание
	Республика Карелия,

Прионежский муниципальный район, Шуйское сельское поселение, Лучевое-2,
СНТ «Дружба»
	кадастровый № 10:20:0011701:237
общая площадь 54,8 кв.м,

кадастровая стоимость 270834,28 руб.

2. Администрации Шуйского сельского поселения разработать и утвердить условия приватизации имущества, включенного Программу приватизации муниципального имущества Шуйского сельского поселения  на  2024 год, обеспечить в установленном порядке реализацию Программы приватизации.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Шуйского сельского поселения http://shuya-official.ru/.
Председатель Совета
Шуйского сельского поселения

          Н.С. Романовский